Solvit III grossos.

Notum sit universis quod cum Arnoldus de Ghuntherslaer domum (dg: et aream) aream domistadium atque omnes (dg: hereditat) et singulas hereditates dicto Arnoldo et Mechtildi eius uxori filie quondam Willelmi dicti Wulner de Rode de morte quondam parentum dicte Mechtildis successione advoluta quocumque locorum tam in humido quam in sicco et in molli infra 'pa parochias de Rode et de Scijnle consistentes sive sitas cum suis attinentiis singulis et universis atque quandam peciam terre quam idem Arnoldus erga Theodericum filium Henrici de Boevenroede acquisiverat sitam in Rode inter hereditates Everardi dicti Roelen soen ex utroque latere coadiacentes dedisset ad hereditarium pactum Rodolpho filio quondam Weijndelmoedis de Boevenroede scilicet pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco conventui de Porta Celi prope Buscumducis atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Rode ac sex solidis hereditarii census antique pecunie liberis dictis van der Hagen item pro duobus solidis communis pagamenti parochiano de Oerscot item pro viginti duobus solidis communis pagamenti

heredibus Elizabeth dicte (dg: Boll) Bobben item pro (dg: hereditario) decem solidis communis pagamenti Hille dicte de Esse et eius liberis atque pro uno et dimidio pullis aliis hominibus annuatim exinde solvendis atque pro hereditaria paccione septem modiorum siliginis mesure de Rode (dg: dicto) dando dicto Arnolde de Guntherslaer a dicto (dg: Theoderico) Rodolpho hereditarie purificationis et supra dictas hereditates tradenda ex premissis et cum deinde dictus Rodolphus ad maiorem securitatem dicte paccionis septem modiorum siliginis dicte mesure dicto (dg: Theoderico) Arnolde de Gunterslaer annuatim ex premissis peciam terre dictam die Strepe quatuor lopina siliginis annuatim in semine capiente sitam in (dg: p) manso dicto communiter die Heide Hoeve in loco dicto Eerde inter hereditatem Henrici van der Rijt ex uno et inter hereditatem dictam communiter dat Nuwelant ex alio simul cum dictis hereditatibus pro solutione dicte paccionis pro vero allodio ad pignus imposuisset prout in litteris constitutus igitur Willelmus Truden soen de Daverlaer promisit super omnia quod ipse dictam paccionem et census predictos perpetue taliter dabit et exsolvet sic quod dicto Rodolpho (dg: dampna exinde non eveniant) et supra dictam peciam terre die Strepe vocatam dampna inde (dg: noi) non eveniant. Testes datum supra.

BP 1178 f 338v 10 do 13-01-1390.

Voornoemde Willelmus Truden soen beloofde aan voornoemde Rodolphus een lijfpacht van 1 zester rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Sint-Oedenrode te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Solvit II grossos.

Dictus Willelmus Truden soen promisit super omnia se daturum et soluturum dicto Rodolpho vitalem pensionem unius (dg: me) sextarii siliginis mesure de Rode anno quolibet ad eius vitam et non (dg: u) purificationis et in Rode tradendam ex omnibus suis bonis et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1178 f 338v 11 do 13-01-1390.

(dg: Mechtildis wv Jacobus).

(dg: Mechtildis relicta Jac quondam Jac).

1178 mf10 A 12 f. 339.

in crastino octavarum epijphanie: vrijdag 14-01-1390.
anno nonagesimo hora none in crastino octavarum epijphanie:
vrijdag 14-01-1390.

BP 1178 f 339r 01 vr 14-01-1390.

Marcelius van Alem zwv Falco van Alem verkocht aan Petrus zv Walterus van Evershoet een n-erfcijns van 3 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 4 hont land, in Alem, ter plaatse gnd dat Alemse Broek, ter plaatse gnd in Koijs Kamp, beiderzijds tussen erfgoed van Fijssia wv Theodericus gnd Yudaes en haar kinderen, (2) 8 hont land, in Alem, ter plaatse gnd dat Alemse Broek, tussen Baudekinus van Alem enerzijds en Johannes Margrieten soen anderzijds.

Marcelius de Alem filius quondam Falconis de Alem hereditarie vendidit Petro filio (dg: quondam Everardi) #Walteri# de Evershoet hereditarium census trium aude scilde seu valorem solvendum nativitatis Domini ex quatuor hont terre sitis in (dg: purif) parochia de Alem in loco dicto dat Alemssche Broec in loco dicto in Koijs Camp inter hereditatem Fijssie relicte Theoderici quondam dicti Yudaes et eius liberorum ex utroque latere coadiacentem item ex octo hont terre sitis in dicta parochia in dicto loco dat Alemssche Broec vocato inter hereditatem Baudekini de Alem ex uno et inter hereditatem Johannis Margrieten soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et

sufficientem facere. Testes Gerardus et Gestel datum in crastino octavarum epijphanie.

BP 1178 f 339r 02 vr 14-01-1390.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande heden, met 22 oude schilden evenveel in ander paijment voor elke schild als de stad dan zal geven en betalen voor 1 oude schild, de cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Johannes Becker des Heirden soen, Lodovicus Goeswijns soen, Nijcholaus van Kessel zvw Johannes van den Cloet, Ghibo Penninc en Henricus van de Put.